CÂMARA MUNICIPAL DE OSASCO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS
PRÁTICAS DO CARGO DE MOTORISTA

A Câmara Municipal de Osasco torna público os resultados das provas práticas do cargo de
Motorista contendo a classificação atual, referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2016.

O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos
respectivos resultados, ou seja, dias 15 e 16 de setembro de 2016, conforme estabelecido no Edital do
Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIII – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos
fora deste prazo.
O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público,
nome e assinatura do candidato, número de inscrição, Cargo, endereço e telefone de contato e o
questionamento com fundamentação lógica e consistente.
O recurso deverá ser endereçado a Comissão do Concurso Público da Câmara Municipal de
Osasco e entregue, EM 2 (DUAS) VIAS, no Setor de Protocolo da Câmara Municipal de Osasco, nos
dias úteis, no horário das 09h00 às 11h00 e das 14h00 às 16h00.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações
contidas no Capítulo XIII, do edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem
fundamentação lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio ou outro meio que
não seja o estabelecido no edital.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Osasco, 14 de setembro de 2016.

JAIR ASSAF
Presidente da Câmara Municipal de Osasco

RESULTADOS - ORDEM ALFABÉTICA

Inscrição Nome Identidade
Resultado

Prova Prática

Nota da
Prova

Objetiva

Classificação
Atual

0198000693 AELCIO MARTINS DIONIZIO 256586238 Apto 80,00 49

0198001385 ALEXANDRE CARLOS DOS SANTOS 20500142-7 Ausente 85,00 Eliminado

0198001556 ALEXANDRE TOMAZIA SANT ANA 270508673 Apto 80,00 60

0198002416 AMILTON GONÇALVES DA SILVA 435398131 Inapto 80,00 Eliminado

0198003211 ANDERSON DA COSTA GOMES 41137297x Apto 80,00 51

0198003299 ANDERSON MARTOS DE ALMEIDA 208582253 Ausente 80,00 Eliminado

0198003384 ANDRÉ ALVES DO NASCIMENTO 279534206 Apto 80,00 66

0198003629 ANDRÉ RODRIGUES DE SOUZA 532969406 Apto 90,00 5

0198004697 ARI ANTONIO ROCHA FERNANDES 96247289 Inapto 80,00 Eliminado

0198004861 ARNALDO RIBEIRO MARQUES 405610968 Apto 82,50 23

Inscrição Nome Identidade
Resultado

Prova Prática

Nota da
Prova

Objetiva

Classificação
Atual

0198004914 ARTUR CARLOS DOS SANTOS COSTA 143347196 Apto 82,50 24

0198005898 BRUNO DUARTE JOANA 404111592 Apto 95,00 1

0198006842 CARLOS ALEXANDRE TEIXEIRA 295077463 Apto 80,00 73

0198008448 CLAUDIO ROBERTO DA SILVA 241527909 Apto 85,00 17

0198008498 CLAYTON ROSA DOS SANTOS 34414986-9 Ausente 82,50 Eliminado

0198008628 CLEITON APARECIDO DOS SANTOS 271187347 Apto 80,00 76

0198010833 DEODORO KATSUMASSO GUSHIKEN 4641488-5 Apto 80,00 47

0198010857 DEVANIR APARECIDO RIBON 116289740 Apto 72,50 80

0198010955 DIEGO COSTA CIRILO 448122820 Apto 80,00 55

0198011193 DIOGO DOS REIS FERREIRA 434115113 Apto 80,00 52

0198011730 EDINEI BINOTTO 223428383 Apto 85,00 10

0198011826 EDMAR RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR 356689554 Ausente 82,50 Eliminado

0198011967 EDSON BATISTA DOS SANTOS 212211742 Apto 82,50 38

0198012021 EDSON HIDEO YAMAMOTO 19230827 Apto 87,50 8

0198012108 EDUARDO ANDRADE HONORATO 24612250 Apto 80,00 53

0198012364 EDVALDO RAMOS DE OLIVEIRA 34635709 Apto 85,00 13

0198012597 ELCIO KAWATE 236547963 Apto 82,50 46

0198012952 ELIEZER LAGO DA SILVA 241511215 Apto 85,00 11

0198014629 FÁBIO EMERSON IVO 205686989 Apto 82,50 36

0198015539 FERNANDINO RIBEIRO DE MELO 474035566 Apto 82,50 30

0198015702 FERNANDO MIKAEL DE BARROS 326424684 Apto 80,00 67

0198016193 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 192359034 Apto 82,50 25

0198016202 FRANCISCO AZEVEDO DA SILVA 35091435-7 Apto 80,00 69

0198016247 FRANCISCO EDILSON DE OLIVEIRA 256488630 Apto 82,50 39

0198016272 FRANCISCO ISMAEL PAIVA DA SILVA 531493283 Ausente 87,50 Eliminado

0198016928 GENIVALDO TORQUATO DE SOUZA 332746744 Apto 85,00 14

0198016993 GERALDO CARVALHO NUNES 6700141 Ausente 80,00 Eliminado

0198017045 GERSOM LUIS FORNAZARI 25526914 Apto 85,00 20

0198017286 GILSON BRAZ DE LIMA 292481585 Apto 87,50 7

0198017691 GLAYDSON SOUSA MEDEIROS 291122437 Apto 90,00 6

0198018265 HAROLDO FRANCHINI 413615339 Apto 80,00 68

0198019304 ISAIAS HENRIQUE 28158213 Apto 82,50 27

0198019850 JAIRO DE AMORIM FERREIRA 404667569 Inapto 80,00 Eliminado

0198019988 JANAINA SANCHEZ GARCIA 29254969-6 Apto 85,00 19

0198020213 JARBAS SEVERO DOS SANTOS 24.134.378-1 Apto 85,00 18

0198021174 JOAQUIM FERNANDES BEZERRA 226994879 Apto 85,00 9

0198021377 JONAS HENRIQUE DE ALMEIDA CARLOS 28532711 Apto 80,00 71

0198021669 JOSE CARLINDO DA SILVA 383591697 Apto 80,00 74

0198021780 JOSE FABIO DE SOUZA 309395951 Apto 82,50 45

0198022004 JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA 24445412-7 Apto 80,00 75

0198023877 KLAYTON LOPES DA ROCHA 6973557 Ausente 82,50 Eliminado

0198024323 LEANDRO BORGES TEIXEIRA 59648385-5 Apto 82,50 28

0198024431 LEANDRO LOPES GUERRA 414345897 Ausente 80,00 Eliminado

0198024488 LEANDRO SANTANA 228790050 Apto 82,50 29

0198025243 LINCOLN GONÇALVES 19763787-5 Apto 80,00 72

0198025779 LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS 590958689 Apto 80,00 77

0198026144 LUCIANO FÉLIX DE SOUZA SILVEIRA 291506811 Ausente 80,00 Eliminado

0198026639 LUIZ FABIANO CHIALASTRI DE SA 232017049 Apto 82,50 41

0198026693 LUIZ GONÇALVES JUNIOR 42431206-2 Ausente 80,00 Eliminado

0198026718 LUIZ HENRIQUE BISTAFE 32125476-4 Ausente 80,00 Eliminado

0198027403 MARCELO EURIPEDES GERMANO 376917076 Ausente 85,00 Eliminado

Inscrição Nome Identidade
Resultado

Prova Prática

Nota da
Prova

Objetiva

Classificação
Atual

0198027477 MARCELO MACHADO SILVA 20612704 Apto 80,00 78

0198027976 MARCIO SOUSA DOS SANTOS 42550976-X Apto 82,50 35

0198027993 MARCO ANTONIO CONCEIÇÃO DA SILVA 383133671 Apto 80,00 59

0198028074 MARCOS ALEJANDRO MORALES PEREIRA 28614030-5 Ausente 82,50 Eliminado

0198028329 MARCOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 243789051 Apto 92,50 2

0198028356 MARCOS RODRIGO GONÇALVES 250375321 Apto 80,00 65

0198029878 MARIVALDO JOSE DE JESUS 224305104 Apto 82,50 26

0198030348 MAURÍCIO NAKAMURA 272682810 Apto 80,00 61

0198030412 MAURO MARIANO 15708110 Apto 80,00 56

0198032011 NELSON ROBERTO COGO LIMA 428424004 Apto 85,00 12

0198032511 OZERIO FERNANDES DO NASCIMENTO 575107248 Apto 80,00 79

0198033132 PAULO ANTONIO FELIX ROCHA 324669781 Apto 80,00 54

0198033144 PAULO CARRA LIMA FILHO 124174656 Apto 82,50 43

0198033163 PAULO CESAR DE JESUS SANTOS 37591692-1 Ausente 80,00 Eliminado

0198033201 PAULO DE ARAÚJO SANTOS 224894808 Apto 80,00 58

0198033202 PAULO DE CASTRO DIAS 10599646-4 Apto 80,00 48

0198033267 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO 23199144-7 Ausente 80,00 Eliminado

0198033333 PAULO JUNIOR PAIVA 326341638 Apto 80,00 62

0198033405 PAULO ROBERTO DIAS DE SOUSA 167608782 Apto 82,50 32

0198033454 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 121789822 Apto 82,50 42

0198033668 PERVANE DANTAS DA SILVA 16.687.118-7 Apto 82,50 37

0198034034 RAFAEL ANICETO DA SILVA 44903938 Apto 82,50 22

0198034530 RAMON SILVA DOS SANTOS 32974531 Apto 80,00 70

0198034997 REGINALDO GASPAR 277321694 Apto 82,50 31

0198035157 RENAN LOPES SANTANA 46209218 Inapto 82,50 Eliminado

0198035443 RENATO APARECIDO CÂNDIDO 19897621 Ausente 82,50 Eliminado

0198035452 RENATO BENTO GOMES FONSECA 599935005 Apto 80,00 63

0198035513 RENATO FERNANDES BARROS 30285308 Apto 82,50 34

0198035961 RINALDO COSTA DE OLIVEIRA 11321026 Apto 92,50 3

0198036297 ROBSON ALEXANDRE DE SOUZA 298264821 Apto 85,00 21

0198036314 ROBSON BUONO DE FARIAS 329812725 Apto 90,00 4

0198036863 ROGERIO GALDINO PEREIRA 24819251-6 Apto 82,50 40

0198037014 RONALDO DO NASCIMENTO 7.622.955-5 Apto 80,00 57

0198037066 RONALDO SVERSUT APPEZZATO 19.594.108-1 Apto 82,50 33

0198037677 RUBENILTON COELHO 33.935.464-1 Apto 82,50 44

0198038176 SANDRO APARECIDO ARAUJO NEVES 441763650 Apto 85,00 15

0198038309 SAULO CRISTIANO SILVA 99523711 Apto 80,00 64

0198041270 TIAGO LUIS DA SILVA 43512493-6 Apto 80,00 50

0198041456 VALDEK RAMOS RODRIGUES 290600029 Apto 85,00 16

0198043204 WANDERLEI APARECIDO DA COSTA 25131820-5 Ausente 80,00 Eliminado

0198043792 WILSON SANTOS VALADÃO 22.039.010-1 Apto 70,00 81

RESULTADO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

ORDEM ALFABÉTICA

Inscrição Nome Identidade
Resultado

Prova Prática

Nota da
Prova

Objetiva

Classificação
Atual

0198010857 DEVANIR APARECIDO RIBON 116289740 Apto 72,50 2

0198017286 GILSON BRAZ DE LIMA 292481585 Apto 87,50 1

0198043792 WILSON SANTOS VALADÃO 22.039.010-1 Apto 70,00 3